

第 号

大和川～和歌山県境流域

近木川

大阪府 貝塚 郡 町 市 村 齋原地内

平成 30 年度

齋原地区竹林整備ほか（30・森林防災）業務
設計書

総括情報表

蕎原地区竹林整備ほか(30・森林防災)業務

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	30-628705-30035-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	43 貝塚市		
単価適用年月日	0-30.11.01(0)		
諸経費体系	委託役務		
	当世代	前世代	
前払区分	02 前払 0%		
一般管理費区分	01 減しない		
業務区分	06 森林整備B		
契約保証区分	01 金銭的保証		
履行区分	63 一般交通影響有り(2)		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	13,400,000	1,072,000	14,472,000	
	13,400,000	1,072,000	14,472,000	

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 竹林整備					Y1900
1 危険木伐採A	1	式	2,303,452	2,303,000	第0001号内訳書
1 危険木伐採B	1	式	3,108,864	3,108,000	第0002号内訳書
1 林内整備	1	式	673,122	673,000	第0003号内訳書
1 安全対策工	1	式	693,348	693,000	第0004号内訳書
直接業務費計	1	式	669,600	669,000	第0005号内訳書
共通仮設費 (率分) 6811380*(0.0533*1.2) 対象額……………6,811,380 率……………0.0533				7,446,000	
共通仮設費計				435,000	
				435,000	

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
純業務費計					
現場管理費 7246380* (0.4148*1.1) 対象額……………7,246,380 率……………0.4148				7,881,000	
業務原価計				3,306,000	
一般管理費等 10552380* (0.2094+0.0004) 対象額……………10,552,380 率……………0.2094				11,187,000	
当初原価	10,552,380			2,213,000	
業務価格				13,400,000	
消費税等相当額 13400000*0.08 対象額……………13,400,000 率……………0.0800				1,072,000	
本業務費				14,472,000	

Y1900
第0001号内訳書

竹林整備

式 当り 2,303,452円

頁0-0005

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 竹林伐採					V0001 0
	810	本	2,058	1,666,980	第0-0001号代価表
6 竹処分費 幹・枝・葉 混合処分					W0001
	19	t	30,000	570,000	
6 植栽 ヤマモミジ					V0004 0
	1	式	54,376	54,376	第0-0004号代価表
6 植栽 信濃胡桃					V0035 0
	1	式	12,096	12,096	第0-0007号代価表
単位当り	1	式		2,303,452	

Y1900
第0002号内訳書

危険木伐採A

式 当り 3,108,864円

頁0-0006

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採A 幹回り30~59cm 高所作業車22m	43	本	46,538	2,001,134	V0019 0 第0-0009号代価表
6 危険木伐採A 幹回り60~89cm 高所作業車22m	8	本	84,251	674,008	V0020 0 第0-0011号代価表
6 危険木伐採A 幹回り120~149cm 高所作業車22m	2	本	216,861	433,722	V0022 0 第0-0012号代価表
単位当り	1	式		3,108,864	

Y1900
第0003号内訳書

危険木伐採B

式 当り 673,122円

頁0-0007

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹回り30~59cm	34	本	7,752	263,568	V0027 0 第0-0013号代価表
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹回り60~89cm	8	本	17,250	138,000	V0028 0 第0-0014号代価表
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹回り90~119cm	3	本	30,975	92,925	V0029 0 第0-0015号代価表
6 危険木伐採B (人力、吊切り) 幹回り120~149cm	1	本	178,629	178,629	V0034 0 第0-0016号代価表
単位当り	1	式		673,122	

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 不用木・不良木除去(1) φ 6 cm以上を対象 伐採率 30%以上	1.17	ha	241,066	282,047	S4708 0 第0-0017号代価表
6 林地整理 φ 6 cm未満の笹・灌木等をすべて伐採 植生3	1.17	ha	351,540	411,301	S4708 0 第0-0018号代価表
単位当り	1	式		693,348	

Y1900
第0005号内訳書

安全対策工

式 当り 669,600円

頁0-0009

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	36	人	10,600	381,600	
6 木材処分					W0001
	16	t	18,000	288,000	
単位当り	1	式		669,600	